
 

 

               SLUŽBENI GLASNIK  

                       GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo, 

25.02.2023. 

Broj: 04/2023  

 

IZDAVAČ: Upravni odjel za opću upravu 

UREDNIŠTVO: Obala m. Tita 5/I Poreč-Parenzo 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

  

 

SADRŽAJ 

 

       II.    GRADONAČELNIK 

9. Pravilnik o izmjenama Pravilnika o financiranju programskih 

sadržaja medija 

 

44 

10. Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za internu procjenu 

vrijednosti imovine za potrebe implementacije Registra nekretnina 

Grada Poreča-Parenzo 

 

45 

11. I. izmjene i dopune  Plana nabave Grada Poreča-Parenzo za 

proračunsku 2023. godinu 

 

47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.porec.hr/


Broj04/23: „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“04/23 44 
 

 

 

9. 

 

Temeljem  članka 39. Zakona o elektroničkim medijima (,,Narodne novine" br. 111/21 i 

114/22), članaka 53. i 57. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ 02/13, 10/18 i 2/21) te članka 3. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Poreča-

Parenzo za 2023. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča – Parenzo“ br. 11/2022), 

Gradonačelnik Grada Poreča – Parenzo je 21. veljače 2023. godine  donio                                          

  

P  R  A  V  I  L  N  I  K 

o izmjenama Pravilnika o financiranju programskih sadržaja medija  
 

Članak 1. 

U Pravilniku o financiranju programskih sadržaja medija (“Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo” broj 3/22) u članku 5. stavku 1. točka c) mijenja se i glasi:  

„c) Radio i televizija 

- gledanost/slušanost temeljem relevantnih istraživanja medijskog tržišta i dostupnosti 

(dosega) medija, kao i njihovih profila na društvenim mrežama, a koji će biti naznačeni 

u javnom pozivu dodjelu financijskih sredstava. ……………………..broj bodova 0-20, 

- dostava pregleda objavljenih vijesti vezanih za svakodnevni život građana Poreča i koje 

se odnose na rad tijela Grada Poreča-Parenzo proteklih 6 mjeseci (pregled po 

mjesecima)…………………………………………………………….broj bodova 0-25 

- proizvodnja autorskih neprofitnih sadržaja (Teme iz područja kulture, ravnopravnosti 

manjina i ljudskih prava, sporta, zdravlja, očuvanja okoliša i baštine...) Dostaviti dokaze 

o proizvodnji ovakvog autorskog sadržaja……………………………broj bodova 0-5, 

- posebne platforme na stranom jeziku. ………………………………..broj bodova 0-5, 

……….……………………………………………………………najviše 55 bodova." 

 

Članak 2. 

 U članku 7. briše se podstavak 4. 

Članak 3. 

 U članku 10. stavak 1. mijenja se i glasi: 

 „Financijska sredstva koja Grad dodjeljuje putem javnog poziva odnosi se na 

financiranje programskih sadržaja medija koje će se provoditi u razdoblju od godinu dana, što 

će se definirati samim javim pozivom.“ 

Članak 4. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo.“ 

   GRADONAČELNIK 

 Loris Peršurić, v.r. 

KLASA: 402-08/22-01/07  

URBROJ: 2163-6-09/01-23-4  



Broj04/23: „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“04/23 45 
 

Poreč-Parenzo, 21. veljače 2023. 

 

 

 

 

10. 

 

 

Na temelju članka 4. Zakona o Središnjem registru državne imovine („Narodne novine“, br. 

112/18), članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 2/13, 

10/18 i 2/21) i članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" broj 08/09 i 04/22), na prijedlog Upravnog odjela za opću upravu (KLASA: 029-

01/23-01/01; URBROJ: 2163-6-22/01-23-1 od 17.02.2023. godine), Gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo je donio 

 

ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za internu procjenu vrijednosti jedinica imovine 

za potrebe implementacije Registra nekretnina Grada Poreča-Parenzo 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom osniva se i imenuje Povjerenstvo za internu procjenu vrijednosti jedinica 

imovine za potrebe implementacije Registra nekretnina Grada Poreča-Parenzo (u daljnjem 

tekstu: Povjerenstvo) kao stalno radno tijelo Gradonačelnika radi izvršenja interne procjene 

vrijednosti jedinica imovine (knjigovodstvene vrijednosti) kao dijela podataka o nekretninama 

unesenih u aplikaciju za vođenje Registra nekretnina, u okviru provedbe aktivnosti 

obuhvaćenih Projektom upravljanja imovinom Grada Poreča-Parenzo. 

 

Članak 2. 

U Povjerenstvo iz članka I. ove Odluke imenuju se: 

1. Karmen Pilat, za predsjednicu, Upravni odjel za financije, 

2. Dolores Benković, za članicu, Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu 

okoliša, 

3. Igor Veselinović, za člana, Upravni odjel za gospodarstvo i EU fondove, 

4. Katja Poropat, za članicu, Upravni odjel za komunalni sustav, 

5. Lea Štifanić, za članicu Upravni odjel za društvene djelatnosti. 

 

Članak 3. 

Zadaća Povjerenstva osnovanog ovom Odlukom je provedba postupka interne procjene 

vrijednosti neevidentirane gradske imovine kao dijela podataka o nekretninama unesenih u 

aplikaciju za vođenje Registra nekretnina i to na temelju aproksimativne usporedne metode 

(koristeći dostupne informacije s tržišta, Porezne uprave i dr.) sve u skladu s obvezujućom 

Uputom o priznavanju, mjerenju i evidentiranju imovine u vlasništvu Republike Hrvatske, 

KLASA:400-06/12-01/127, URBROJ:513-05-02/13-7 od 4. studenoga 2013. godine, koju je 

izdalo Ministarstvo financija Republike Hrvatske. 

 

Članak 4. 

Procijenjena knjigovodstvena vrijednost imovine utvrđena internom procjenom relevantna je 

isključivo za administrativne svrhe odnosno za iskazivanje u knjigovodstvu, bilanci i evidenciji 

gradske imovine i u druge se svrhe ne može koristiti. 

 



Broj04/23: „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“04/23 46 
 

Članak 5. 

Članovi Povjerenstva iz članka 1. ove Odluke odgovorni su za djelokrug obavljanja poslova 

Povjerenstva neposredno Gradonačelniku Grada Poreča-Parenzo. 

 

Povjerenstvo je obvezno zadatke iz članka 3. ove Odluke izvršavati kao svoju trajnu aktivnost. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Poreča-

Parenzo“. 

 

GRADONAČELNIK 

 Loris Peršurić, v.r. 

 

KLASA: 024-01/23-01/19 

URBROJ: 2163-6-09/01-23-2 

Poreč-Parenzo, 22. veljače 2023. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj04/23: „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“04/23 47 
 

 



Broj04/23: „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“04/23 48 
 

11. 

 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/2016 i 114/2022), članka 2. Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 101/2017) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/2013, 10/2018 i 2/2021), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 25. veljače 2023. godine donio 

  

 

I. IZMJENU I DOPUNU PLANA NABAVE GRADA POREČA-PARENZO 

ZA PRORAČUNSKU 2023. GODINU 

 

 

Članak 1. 

U Planu nabave Grada Poreča-Parenzo za proračunsku 2023.godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 01/2023) u Članku 1. mijenja 

se točka: 

 

Ev. broj 

nabave/ 

2023 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

26 Dječji vrtić i jaslice Nova Vas - 

izrada projektne dokumentacije   
71222000-0 13.270,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

 

 

 

 

 

 

 



Broj04/23: „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“04/23 49 
 

 

 

u 

 

Ev. broj 

nabave/ 

2023 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

26 
Dječji vrtić i jaslice Nova Vas - 

izrada projektne dokumentacije   
71222000-0 

26.500,00 
Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

 

dodaju se točke  

 

Ev. broj 

nabave/ 

2023 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

83 

Usluga tjelesne zaštite osoba i 

imovine prema posebnom planu 

štićenja 

66515200-5 13.300,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

84 
Adaptacija društvenog doma 

Dračevac 
45262700-8 50.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 



Broj04/23: „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“04/23 50 
 

85 

Izrada projektne dokumentacije za 

izmjenu i dopunu lokacijske 

dozvole za prometnice i 

infrastrukturu Servisne zone Poreč 

– područje III – faza II – izmjena i 

dopuna ugovora 

71322000-1 3.862,23 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

86 
Sanacija prometnice na Porto 

Bussoli 
45111230-9 40.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

87 

Radovi izvođenja fotonaponske 

elektrane na objektu Doma za 

starije i nemoćne osobe Poreč 

45261215-4 65.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti nabave od 1.454.321,00 eura  mijenja se i ukupno iznosi 1.639.713,23 eura. 

 
Nakon izmjena i dopuna članak 1. glasi: 

 

 

Članak 1. 

U proračunskoj godini planiraju se sljedeće nabave roba i usluga procijenjenih vrijednosti od 2.650,00 eura do 26.540,00 eura bez PDV-a i nabava 

radova do 66.360,00 eura bez PDV-a: 

 

Ev. broj 

nabave/ 

2023 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 
Izrada idejnog i glavnog projekta za 

rekonstrukciju društvenog doma u 

Novoj Vasi  

71220000-6 4.600,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za opću 

upravu 



Broj04/23: „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“04/23 51 
 

2 Pružanju usluga na području 

odnosima s javnošću i novih medija 
79340000-9 7.963,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

3 

Pružanje usluge analitičkog 

pregleda javne politike hrvatskih 

gradova kroz provedbu istraživanja 

o politikama JLS-a 

79340000-9 5.734,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I Kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

4 
Digitalne intelektualne usluge, 

informiranja i promocije grada 

Poreča na mobilnoj aplikaciji 

72416000-9 4.778,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

5 
Održavanje informatičke opreme  50312000-5 13.140,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

6 
Održavanje gradske web stranice 72511000-0 4.659,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

7 
Police za arhivu 39131100-0 13.140,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana 

UO za opću 

upravu 

8 
Adaptacija uredskih prostora  i 

sanitarija u upravnoj zgradi na 

adresi O. m. Tita 4 

45262700-8 26.545,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I  kvartal 45 dana 

UO za opću 

upravu 

9 
Usluge najma opreme i 

instalacija za javne događaje i 

priredbe 

31700000-3 

51110000-6 
26.530,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

10 Usluge popravka i održavanja 

vozila 
50112000-3 6.636,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I  kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

11 
Uređivanje i tisak gradskog glasila 

79810000-5 

79820000-8 
16.059,00 

Jednostavna 

nabava 
NE DA Ugovor NE II kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

12 Nabava i isporuka informatičke 

opreme 
30230000-0 15.263,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 30 dana 

UO za opću 

upravu 

13 Dobava i montaža uredskog 

namještaja 
39130000-2 5.309,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 45 dana 

UO za opću 

upravu 

14 
Usluge dobrovoljnog (dodatnog) 

zdravstvenog osiguranja 

66512210-7 25.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

15 

Dobava i ugradnja 

multifunkcionalnih pisača 30232100-5 13.140,00 
Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE II kvartal 30 dana 
UO za opću 

upravu 

16 
Licenece- za korisnike i server 48620000-0 18.382,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE III kvartal 
12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 



Broj04/23: „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“04/23 52 
 

17 
Licence za Microsoft office 

48620000-0 16.458,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 12 mjeseci UO za opću 

upravu 

18 Usluge muzičkih skupina za 

proslavu Sv. Marija Vela Baderna 

92312100-2 3.982,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal rujan UO za opću 

upravu 

19 Dežurstvo hitne službe za 

manifestacije 
85143000-3 3.982,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal listopad 

UO za opću 

upravu 

20 
Usluge tjelesne i tehničke zaštite 

osoba i objekata za Grad Poreč-

Parenzo 

79713000-5 14.865,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE IV kvartal 12 mjeseci 
UO za opću 

upravu 

21 
Usluge provedbe programa zaštite 

divljači na području Grada Poreča- 

Parenzo 

77600000-6 6.370,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

22 

Usluge produkcije dokumenata – 

print i dostava uplatnica NKN i 

NUV, rješenja PKO i Proračuna u 

malom za 2023. 

64110000-0 7.970,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE I kvartal  90 dana UO za financije 

23 
Program Plava zastava – poslovi 

spasilačke službe za 2023. 

godinu 

75252000-7 26.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE II kvartal 
tijekom 

2023. 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

24 

Geodetsko-katastarske usluge 

prostornog planiranja - podloge 

za izradu planova i drugih 

dokumenata 

71355000-1 13.270,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

25 Peškera - izrada urbanističkog 

plana uređenja 

71410000-5 13.270,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE III kvartal 2 godine 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

26 Dječji vrtić i jaslice Nova Vas - 

izrada projektne dokumentacije   
71222000-0 26.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

27 

Nogometni kamp – izrada 

projektne dokumentacije za 

izgradnju jednog nogometnog 

igrališta 

71222000-0 26.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 



Broj04/23: „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“04/23 53 
 

28 Gradska riva – projektna 

dokumentacija – II.faza 

71222000-0 26.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE III kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

29 
Projektna dokumentacija 

izgradnju poslovno - javne 

građevine /tzv.“izvlačilište“/ 

71222000-0 13.270,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

30 
Programsko-projektna 

dokumentacija za uređenje ulice 

M.Vlašića 

71222000-0 10.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE III kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

31 Poslovi pripreme zemljišta za 

izgradnju  
71355000-1 13.270,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

32 Palača Becich – izrada projektne 

dokumentacije i dobava skele 

71222000-0 26.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

33 Usluge izobrazbe u okviru EU 

projekta STREAM 
80511000-9 13.000,00  

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor DA I kvartal 90 dana 

UO za opću 

upravu 

34 Mamografski pregledi žena 

iznad 40 godina 
85121000-3 16.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti  

35 Novogodišnji poklon paketi za 

djecu od 3 do 10 godina 

37520000-9 22.088,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 60 dana 

UO za društvene 

djelatnosti  

36 

Sakupljanje i zbrinjavanje 

napuštenih ili izgubljenih  

životinja na području Grada 

Poreča-Parenzo 

85210000-3 20.600,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

 

NE 
I kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti  

37 

Sakupljanje i zbrinjavanje 

lešina životinja i ostalih 

nusproizvoda na području Grada 

Poreča-Parenzo 

85200000-1 13.200,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

 

NE 
I kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti  

38 Dobava i montaža roleta – DV 

Radost II 
45421145-2 25.220,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za društvene 

djelatnosti 



Broj04/23: „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“04/23 54 
 

39 

Izrada analize postojećeg stanja OŠ 

Poreč s prijedlogom rekonstrukcije i 

procjenom troškova rekonstrukcije 

objekta 

71210000-3 16.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

40 Rekonstrukcija Područne škole 

Žbandaj - natkrivanje atrija 
45454000-4 5.360,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

41 

SRC V. Jože / Boćarska dvorana –  

sanacija  stepeništa i  prostora 

ispred boćarske dvorane  

 

45453100-8 26.700,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

42 
Sportska dvorana ŽATIKA - 

Sanacija epoksi podloge u dvorani 

na ulazu i po etažama 

45453100-8 21.400,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

43 

Sportska dvorana ŽATIKA - 

uređenje – sanacija podloge ploča – 

tlakovca na prilazima i vanjski 

prostorima dvorane  

45453100-8 19.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

44 

SRC V. Jože – stadion – 

Postavljanje novih rasvjetnih tijela  

i uređenje dijela parkirališta i 

prilaza stadionu  

45453100-8 23.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 9 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

45 

SRC V. Jože stadion –  

Izrada projektne dokumentacije za 

svlačionica klupskih prostorija i 

natkrivenih tribina  

71242000-6 3.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

46 

SRC V. Jože – stadion 

izrada podesta sa  nadstrešnicom  za 

potrebe snimanja utakmica  

 

45453100-8 9.400,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor 

 
NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

47 

 SRC V. Jože  dvorana - 

izrada projektne dokumentacije za 

sanaciju i renoviranje svlačionica i 

unutarnjih prostorija  

71242000-6 3.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

48 
SRC V. Jože dvorana – sanacija 

unutarnjih prostora (svlačionice, 

spremišta, instalacije) 

45453100-8 30.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 9 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 



Broj04/23: „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“04/23 55 
 

49 

Usluge korištenja i održavanja 

sustava Pazigrad za potrebe 

komunalnog i prometnog redarstva 

48000000-8 24.368,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 1 god 

UO za 

komunalni 

sustav 

50 
Održavanje nerazvrstanih cesta na 

području Grada Poreča - Parenzo 
45233141-9 66.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

51 Sječa uz ceste i prometnice 45112500-0 42.480,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2023. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

52 
Oborinska kanalizacija na više 

lokacija 
45232130-2 53.200,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2023. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

53 Farbanje igrala i urbane opreme 45442100-8 13.100,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

54 
Dobava i montaža sjenica na 

dječjim igralištima 
44115900-8 13.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

55 
Održavanje javnih površina, opreme 

i igrališta 
45236290-9 66.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

56 Nabava sadnog materijala 
03451300-9 

03452000-3 
10.640,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

57 Održavanje rekreacijskih objekata 45236290-9 31.920,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2023. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj04/23: „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“04/23 56 
 

58 Održavanje autobusnih čekaonica 44212321-5 5.360,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

59 Provedba DDD mjera 90923000-3 22.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2023. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

60 Nabava svjetleće dekoracije 39298900-6 12.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

61 
Elektroenergetika za štandove i 

ostale potrebe 
45310000-3 16.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2023. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

62 

Izrada projektne dokumentacije 

infrastrukture i prometnica zone 

ZGN Buići - Žbandaj 

71322000-1 10.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

63 
Izrada projektne dokumentacije 

obilaznice Starog Červara 
71322000-1 5.360,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

64 
Geodetski radovi za komunalnu 

infrastrukturu u 2023. godini 
71355000-1 26.800,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

31.12.2023. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

65 
Evidentiranje nerazvrstanih cesta u 

2023. godini 
71355000-1 21.280,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

31.12.2023. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

66 
Evidentiranje komunalne 

infrastrukture 
71355000-1 13.280,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

31.12.2023. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj04/23: „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“04/23 57 
 

67 Nabava igrala za dječja igrališta 37450000-1 13.600,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

68 Teretane na otvorenom 37450000-7 16.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

69 
Izrada projektne dokumentacije u 

prometu 
71242000-6 11.950,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 

31.12.2024. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

70 Nabava autobusnih čekaonica 44212321-5 7.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

30 

kalendarski

h dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

71 
Izgradnja prometne signalizacije na 

području Grada Poreča-Parenzo 
45233294-6 42.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 31.12.2024. 

UO za 

komunalni 

sustav 

72 

Radovi na uređenju okoliša oko 

lokvi na području Grada Poreča-

Parenzo 

45111220-6 10.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

73 Sanacija vododerina 45111230-9 20.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 

do 

30.12.2024. 

UO za 

komunalni 

sustav 

74 Sanacija puta na Porto Busoli 45111230-9 20.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 40 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

75 Nabava urbane opreme 37400000-2 23.360,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

76 Nabava i doprema drvenih klupčica 39151200-7 7.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

do 

01.06.2022. 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj04/23: „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“04/23 58 
 

77 

Izrada projektne dokumentacije za 

pješačko biciklističku stazu Veli 

Maj - Bašarinka 

71322000-1 9.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

78 
Rekonstrukcija Trga sidro u Červar 

Portu 
45211360-0 53.200,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

79 

Provedba stručnog nadzora na 

izgradnji odvojka na Vukovarskoj 

ulici 

71631000-0 7.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

80 
Održavanje oborinske kanalizacije 

na više lokacija 
45232130-2 37.200,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2024. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

81 

Izrada projektne dokumentacije za 

dogradnju i rekonstrukciju terase 

objekta MO Baderna za javne 

namjene (polivalentna prostorija) 

71220000-6 6.600,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 4 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

82 

Izvođenje soboslikarsko-  ličilačkih  

radova -ličenje unutarnje stolarije i 

radijatora sa cijevima - DJEČJI 

VRTIĆ "RADOST II" POREČ-

PARENZO 

45442100-8 5.300,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 1 mjesec 

UO za društvene 

djelatnosti 

83 
Usluga tjelesne zaštite osoba i 

imovine prema posebnom planu 

štićenja 

66515200-5 13.300,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

84 
Adaptacija društvenog doma 

Dračevac 
45262700-8 50.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

85 

Izrada projektne dokumentacije za 

izmjenu i dopunu lokacijske 

dozvole za prometnice i 

infrastrukturu Servisne zone Poreč 

71322000-1 3.862,23 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj04/23: „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“04/23 59 
 

– područje III – faza II – izmjena i 

dopuna ugovora 

86 
Sanacija prometnice na Porto 

Bussoli 
45111230-9 40.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

87 
Radovi izvođenja fotonaponske 

elektrane na objektu Doma za 

starije i nemoćne osobe Poreč 

45261215-4 65.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

 
JEDNOSTAVNA NABAVA- 

UKUPNO  EURO BEZ PDV-A: 
1.639.713,23 

 

 

U članku 2. dodaje se točka 

Evidenci-

jski broj 

nabave 

/2023 

Predmet nabave   

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

i jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova   

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

26-MV 

Palača Becich-nabava skele i foto-

print platna 
44212310-5 

96.000,00 

Otvoreni 

postupak  
NE NE Ugovor NE II kvartala 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti nabave od 7.584.233,00 eura  mijenja se i ukupno iznosi 7.680.233,00 eura. 

 

Nakon izmjena i dopuna članak 2. glasi: 

 

Članak 2. 

U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave robe i usluga u procijenjenoj vrijednosti većoj od 26.540,00 eura bez PDV-a i nabave radova u 

vrijednosti većoj od 66.360,00 eura bez PDV-a: 



Broj04/23: „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“04/23 60 
 

Evidenci-

jski broj 

nabave 

/2023 

Predmet nabave   

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

i jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova   

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1-VV 

Zajednička nabava za opskrbu 

električnom energijom za Poreč-

Parenzo, proračunske korisnike i 

gradske tvrtke 

09310000-5 
504.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

Od 1.4. do 

31.12.2023. 

UO za opću 

upravu 

2-MV Nabava i ugradnja servera 30210000-4 58.398,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 
UO za opću 

upravu 

3-MV 
Održavanje računalne  aplikacije 

Libusoft SPI 

50324100-3 
59.858,00 

Pregovarački 

postupak 

javne nabave 

bez prethodne 

objave poziva 

na nadmetanje 

NE NE Ugovor NE 
II kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

4-MV Poštanske usluge 
64110000-0 

49.107,00 

Postupak 

izuzet od 

primjene 

Zakona 

Društvene 

usluge i 

druge 

posebne 

usluge 

NE Ugovor NE 
IV kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

5-MV 

Izrada projektno-tehničke 

dokumentacije pametnih 

sustava odvodnje za područje 

Kukci – St. Vodopija u sklopu 

projekta STREAM 

71242000-6 55.000,00  
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor DA I kvartal 120 dana 

UO za opću 

upravu 

6-MV 

Nabava i isporuka opreme za 

Javnu vatrogasnu postrojbu 

Poreč u okviru EU projekta 

35110000-8 
12.000,00 

(77.451,72) 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor DA I kvartal 90 dana 

UO za opću 

upravu 

 



Broj04/23: „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“04/23 61 
 

STREAM (vrijednost projekta je 

77.451,72 €, a nabavlja se oprema 

u vrijednosti 12.000,00 €) 

7-MV 
Održavanje javne rasvjete za 

2023., 2024. i 2025. godinu 
45259000-7 132.760,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 

31.12.2024 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

8-MV 
Izvođenje radova na izgradnji 

odvojka na Vukovarskoj ulici 
45233100-0 233.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

9-MV 
Izgradnja pješačko biciklističke 

staze Kukci – Nova Vas 

45233161-5 

45233162-2 
797.200,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

10-MV 
Izgradnja pješačko biciklističke 

staze Žbandaj - Radmani 

45233161-5 

45233162-2 
128.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

11-MV 
Rekonstrukcija Pučkog trga u 

Červar Portu 
45211360-0 192.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

12-MV 
Izgradnja prometnice Bašarinka – 

Kukci 
45233100-0 116.800,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

13-MV 
Izgradnja oborinske kanalizacije 

naselja Finida 

45232130-2 

 
106.400,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

14-MV 
Modernizacija javne rasvjete 

(zamjena živinih rasvjetnih tijela) 

45316110-9 

34993000-4 

 

440.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor DA III kvartal 

31.12.2023. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

15-MV 
Prometnica i parkiralište u ulici 

Baldini 
45233120-6 21.600,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 80 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

16-MV 

Izgradnja i dogradnja javne 

rasvjete za razdoblje 2024.-2025. 

godine 

45316110-9 640.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE IV kvartal 

31.12.2025. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj04/23: „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“04/23 62 
 

17-MV 
Zaštitna ograda u ulici Nikole 

Tesle 
45342000-6 212.400,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

18-MV 

Izvođenje asfalterskih radova na 

rekonstrukciji cesta, nogostupa i 

puteva za 2023. i 2024. godinu 

45233120-6 916.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 

31.12.2024.. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

19-MV Održavanje prometne signalizacije 

45233294-6 

34922100-7 

34928000-8 

50232000-0 

160.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE IV kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

20-MV 

Prijevoz učenika osnovnih škola 

čiji je osnivač Grad Poreč-Parenzo 

za školsku godinu 2023/2024.  

 

60112000-6 168.840,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti 

(Prijevoz 

učenika OŠ 

Poreč, OŠ 

Finida  i TOŠ 

„B.Parentin“) 

21-MV 
Izgradnja dječjeg vrtića u 

Varvarima 
45214100-1 584.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor DA III kvartal 20 mjeseci 
UO za društvene 

djelatnosti 

22-MV 
Izgradnja dječjeg vrtića u Novoj 

Vasi  
45214100-1 1.600.000,00 

Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor NE III kvartal 1 godina UO za društvene 

djelatnosti 

23-MV 

Dogradnja i rekonstrukcija terase 

objekta MO Baderna za javne 

potrebe (polivalentna prostorija) 

45454000-4 102.470,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 
UO za društvene 

djelatnosti 

24-MV 
Rekonstrukcija Područne škole 

Nova Vas 
45454000-4 228.000,00 

Otvoreni 

postupak NE  NE Ugovor NE II kvartal 6 mjeseci 
UO za društvene 

djelatnosti 

25-MV 

Izrada glavnog i izvedbenog 

projekta dogradnje Doma za 

starije i nemoćne osobe Poreč 

71222000-6 66.400,00 

Otvoreni 

postupak 

 

NE  

 

NE Ugovor NE I kvartal 9 mjeseci 
UO za društvene 

djelatnosti 

26-MV 

Palača Becich-nabava skele i foto-

print platna 
44212310-5 

96.000,00 

Otvoreni 

postupak  
NE NE Ugovor NE II kvartala 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

JAVNA NABAVA-    7.680.233,00 



Broj04/23: „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“04/23 63 
 

UKUPNO  EURA BEZ PDV-A: 

 

Članak 3. 
Ove Izmjene i dopune Plana nabave će se objaviti na službenim stranicama Grada Poreča-Parenzo u roku od osam dana od dana stupanja na snagu, a na 

stranicama elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam dana od dana donošenja. 

 

Članak 4. 

Ove Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“. 

               GRADONAČELNIK 

                                                                                              Loris Peršurić, v.r.  

 

KLASA: 406-09/23-01/03 

URBROJ:  2163-6-09/01-23-4 

Poreč-Parenzo,   25. veljače 2023. 

 


